2025 年 9 月 29 日

各 位

株式会社 IJTT

子会社設立のお知らせ

株式会社 IJTT（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：瀬戸 貢一、以下「当社」）は、

2025 年 10 月 1 日（水）に、循環型価値創造と環境戦略に関する事業拡大および新規市場

への進出を目的として、下記の通り、子会社を設立いたしますので、お知らせいたしま

す。

【子会社概要】

会社名：株式会社ドリブンテクノロジーズ

所在地：神奈川県横浜市神奈川区金港町 1 番地 7

代表者：代表取締役社長 下笠 慎哉

設立日：2025 年 10 月 1 日（水）予定

資本金：9,000 万円

出資比率：株式会社 IJTT 100%

事業内容：①産官学との連携を通じ、循環型社会の実現に向けた知見の創出と実用化

②循環型価値創造に関する研究開発

③環境戦略に関するコンサルティングを通じた環境価値向上の支援